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SUAT SEZAİ GÜRÜ ÖLÜMÜNÜN 18. YILINDA DOSTLARI TARAFINDAN ANILDI
Makina Mühendisleri Odası’nın 29 Şubat - 1 Mart 1992 tarihlerinde yapılan Oda Genel Kurulu ve seçim-
lerinde 12 yıl aradan sonra yeniden Oda Genel Sekreterliğine seçilen Suat Sezai Gürü, ölümünün 18. yı-
lında dostları ve sevenleri tarafından MMO Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda 28 Ocak 2011 tarihinde 
yapılan etkinlikle anıldı. 

Görevi gereği Konya Ereğli’ye yaptığı bir seyahat sıra-

sında yaşamını yitiren Suat Sezai Gürü için yapılan anma 

etkinliğine TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri, Oda Yöne-

tim Kurulu üyeleri, Oda üyeleri ve çalışanları ile dostları 

katıldı. 

Anma etkinliğinde sırasıyla; Oda Yönetim Kurulu Baş-

kanı Ali Ekber Çakar, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Soğancı, Oda Yönetim Kurulu önceki dönem 

Başkanı Emin Koramaz, Oda Enerji Çalışma Grubu Baş-

kanı Oğuz Türkyılmaz, TMMOB ve Oda Yönetim Kurulu 

önceki dönem başkanlarından Kaya Güvenç ile Suat Se-

zai Gürü’nün yakın dostlarından Halil Salmanlı birer ko-

nuşma yaparak, ortak anılarını paylaştılar. Konuşmalarda 

Suat Sezai Gürü‘nün paylaşımcı, mütevazı ve kararlı kişili-

ği vurgulanırken, bugün Oda’nın geldiği noktada Gürü’ye 

çok şey borçlu olduğu ifade edildi. 

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Suat Sezai 

Gürü’nün güçlü mücadeleci kimliği ile Oda örgütlülüğü 

çalışmalarının ayrı ayrı değerlendirilmesi gerektiğini belir-

terek, 90’lı yıllarda kopma noktasına gelen üye-Oda iliş-

kilerinin güçlendirilmesinde katkılarının büyük olduğunu 

vurguladı. Odanın bugün geldiği kurumsal boyutta Suat 

Sezai Gürü’nün başlattığı çalışma anlayışının büyük etkisi 

olduğunu dile getirdi. 
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TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı, 1985 yılında OD-

TÜ’de öğrenciyken tanıştığı Suat Sezai Gürü’nün örgütlü 

topluma, haktan ve hukuktan yana verilen mücadeleye 

inanan bir insan olduğunu belirtti. Gürü’nün esprili ve in-

san ilişkilerinde özverili olduğunu kaydederek, kendisini 

tanıdığına çok sevindiğini ifade etti. 

Oda önceki dönem Yönetim Kurulu Başkanı Emin Kora-

maz, Suat Sezai Gürü ile 1976 yılında ODTÜ’de öğren-

ciyken tanıştığını, yaşamını yitirene kadar da arkadaşlık-

larının sürdüğünü belirterek, örgütlenmeye önem veren 

bir insan olduğunu kaydetti. 1992 yılında Suat Sezai Gü-

rü’nün Oda Sekreteri, kendisinin de Oda Yönetim Kuru-

lu Yedek Üyesi olarak bir yıl birlikte çalıştıklarını söyleyen 

Koramaz, Oda’nın bugünlere gelmesinde Gürü’nün çok 

önemli bir yeri olduğunu vurguladı ve Suat Sezai Gürü 

şahsında Oda çalışmalarına katkı koyan herkese teşekkür 

etti. 

Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz, 

Suat Sezai Gürü’nün hayata sevgiyle ve pozitif bakan, 

AHMET DERELİ ’Yİ  KAYBETTİK. . .
Odamız Edirne Şubesi Kurucusu, 1994-2003 yıllarında Edirne Şube Yönetim Kurulu Başkanlığı,TMMOB İKK Sek-

reterliği ve 42. Dönem Oda Onur Kurulu Üyeliği görevlerini yürüten sevgili Ahmet DERELİ’yi iş yerinde maruz 

kaldığı metan gazı zehirlenmesi sonucu kaybettik.

Cenazesi, 9 Şubat 2011 Çarşamba Günü Saat 12:00’de Şubemiz Hizmet 

Binası önünde, saat 13:30’da Kapıkule yolu üzeri Kilim Grubu Kartaltepe 

Mensucat Fabrikası önünde düzenlenen anma törenlerinin ardından Edirne 

İli Havsa İlçesi Sokullu Caminden ikindi namazına müteakip defnedildi. 

Acımız büyüktür. Ailesi, yakınları, meslektaşlarımız ve bütün sevenlerinin acı-

sını paylaşıyor, başsağlığı diliyoruz.

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası

 Yönetim Kurulu

kötümser olmayan birisi olduğunu belirterek, “Bugün 

de öyle bakmalı hayata. İmkânsızlıklar içinden bugün bu 

noktalara gelmek güzel. Emeği geçen herkesi saygıyla 

anıyorum” dedi. 

Oda önceki dönem Yönetim Kurulu Başkanlarından Kaya 

Güvenç de Oda’nın bugünlerinde Suat Sezai Gürü’nün 

birleştirici ve bütünleştirici kişiliğinin önemini vurgulaya-

rak, kendisine teşekkür borçlu olduğumuzu belirtti. Suat 

Sezai Gürü‘nün yakın dostu Halil Salmanlı ise kendisinin 

TMMOB ve Oda tarihinde önemli bir yerinin olduğunu 

söyleyerek, “Ölümüyle 18 yıldır insanları bir araya geti-

ren biri, yaşasaydı daha neler yapardı” diye konuştu. 

İstanbul’da Mezarı Başında Anma 

Suat Sezai Gürü, dostları ve sevenleri tarafından İstan-

bul’da mezarı başında da anıldı. 29 Ocak 2011 Cumartesi 

günü Oda üyesi meslektaşları ve arkadaşları tarafından 

yapılan anma töreninde İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

Başkanı İlter Çelik kısa bir konuşma yaptı.  


